MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
MX2 Advanced + MX1 Adv.

Durazzano (BN) 1,300 Km.

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:14

26/02/2017 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:42.667 +2.151 15:49:48.319
(6) Colucci Michele 6 1:41.967 +1.451 15:51:30.286 (27) Zinicola Giovanni
1 15:42:52.681 7 1:42.073 +1.557 15:53:12.359 1 15:43:04.809
2 1:38.053 +1.641 15:44:30.734 8 15:54:52.875 2 1:45.473 +0.794 15:44:50.282
3 1:38.135 +1.723 15:46:08.869 9 1:41.218 +0.702 15:56:34.093 3 15:46:34.961
4 1:36.980 +0.568 15:47:45.849 10 1:41.261 +0.745 15:58:15.354 4 1:44.816 +0.137 15:48:19.777
5 1:36.881 +0.469 15:49:22.730 5 1:46.773 +2.094 15:50:06.550
6 15:50:59.142 (974) Fucci Vincenzo 6 1:48.639 +3.960 15:51:55.189
7 1:39.162 +2.750 15:52:38.304 1 15:43:07.063 7 1:45.416 +0.737 15:53:40.605
8 1:40.307 +3.895 15:54:18.611 2 1:44.317 +5.831 15:44:51.380 8 1:46.816 +2.137 15:55:27.421
9 1:38.370 +1.958 15:55:56.981 3 1:40.969 +2.483 15:46:32.349 9 1:44.787 +0.108 15:57:12.208
10 1:39.747 +3.335 15:57:36.728 4 1:42.515 +4.029 15:48:14.864 10 1:46.269 +1.590 15:58:58.477
5 1:41.486 +3.000 15:49:56.350
(117) Vitillo Pasquale 6 1:41.435 +2.949 15:51:37.785 (20) Acampora Lello
1 15:42:51.697 7 1:40.701 +2.215 15:53:18.486 1 15:43:11.358
2 1:37.820 +0.394 15:44:29.517 8 1:40.263 +L.777 15:54:58.749 2 1:44.962 +1.173 15:44:56.320
3 1:37.562 +0.136 15:46:07.079 9 15:56:37.235 3 1:45.801 +2.012 15:46:42.121
4 15:47:44.505 10 1:38.557 +0.071 15:58:15.792 4 1:44.262 +0.473 15:48:26.383
5 1:38.093 +0.667 15:49:22.598 5 1:45.319 +1.530 15:50:11.702
6 1:39.156 +1.730 15:51:01.754 (86) Natale Fabrizio 6 1:45.926 +2.137 15:51:57.628
7 1:39.005 +1.579 15:52:40.759 1 15:42:58.831 7 1:46.091 +2.302 15:53:43.719
8 1:39.468 +2.042 15:54:20.227 2 1:54.243 +14.939 15:44:53.074 8 1:45.231 +1.442 15:55:28.950
9 1:39.851 +2.425 15:56:00.078 3 1:43.880 +4.576 15:46:36.954 9 1:49.995 +6.206 15:57:18.945
10 1:41.066 +3.640 15:57:41.144 4 1:42.475 +3.171 15:48:19.429 10 15:59:02.734
5 1:41.070 +1.766 15:50:00.499
(397) Ferraiuolo Biagio 6 15:51:39.803 (933) Buonocore Giacomo
1 15:42:55.350 7 1:39.687 +0.383 15:53:19.490 1 15:43:08.259
2 1:40.318 +1.585 15:44:35.668 8 1:40.603 +1.299 15:55:00.093 2 1:46.609 +3.085 15:44:54.868
3 1:38.838 +0.105 15:46:14.506 9 1:40.687 +1.383 15:56:40.780 3 1:48.812 +5.288 15:46:43.680
4 1:38.843 +0.110 15:47:53.349 10 1:42.990 +3.686 15:58:23.770 4 1:46.374 +2.850 15:48:30.054
5 15:49:32.082 5 1:43.671 +0.147 15:50:13.725
6 1:38.820 +0.087 15:51:10.902 (559) Vitolo Gabriele 6 1:44.828 +1.304 15:51:58.553
7 1:40.330 +1.597 15:52:51.232 1 15:42:58.503 7 15:53:42.077
8 1:41.381 +2.648 15:54:32.613 2 1:51.763 +8.987 15:44:50.266 8 1:47.503 +3.979 15:55:29.580
9 1:44.042 +5.309 15:56:16.655 3 1:47.187 +4.411 15:46:37.453 9 1:47.032 +3.508 15:57:16.612
10 1:43.617 +4.884 15:58:00.272 4 1:45.073 +2.297 15:48:22.526 10 1:47.338 +3.814 15:59:03.950
5 1:44.116 +1.340 15:50:06.642
(163) Vitolo Mirko 6 1:44.280 +1.504 15:51:50.922 (558) Vitolo Francesco
1 15:42:59.202 7 15:53:33.698 1 15:43:08.354
2 1:39.501 +0.430 15:44:38.703 8 1:43.283 +0.507 15:55:16.981 2 1:49.578 +2.110 15:44:57.932
3 15:46:17.774 9 1:44.819 +2.043 15:57:01.800 3 1:55.551 +8.083 15:46:53.483
4 1:39.978 +0.907 15:47:57.752 10 1:44.918 +2.142 15:58:46.718 4 1:49.662 +2.194 15:48:43.145
5 1:41.647 +2.576 15:49:39.399 5 1:50.059 +2.591 15:50:33.204
6 1:41.193 +2.122 15:51:20.592 (90) Amadei Daniele 6 1:51.308 +3.840 15:52:24.512
7 1:41.402 +2.331 15:53:01.994 1 15:43:01.513 7 1:48.290 +0.822 15:54:12.802
8 1:42.069 +2.998 15:54:44.063 2 1:46.165 +2.310 15:44:47.678 8 1:50.636 +3.168 15:56:03.438
9 1:42.526 +3.455 15:56:26.589 3 1:45.217 +1.362 15:46:32.895 9 1:47.468 15:57:50.906
10 1:41.883 +2.812 15:58:08.472 4 1:45.128 +1.273 15:48:18.023
5 1:45.660 +1.805 15:50:03.683 (231) Pezzuto Antonello
(7) Borrelli Stefano 6 1:45.443 +1.588 15:51:49.126 1 15:43:10.921
T 15:42:56.153 7 15:53:32.981 2 15:44:57.916
2 1:40.490 +1.759 15:44:36.643 8 1:44.433 +0.578 15:55:17.414 3 1:52.168 +5.173 15:46:50.084
3 15:46:15.374 9 1:46.048 +2.193 15:57:03.462 4 1:47.126 +0.131 15:48:37.210
4 1:40.076 +1.345 15:47:55.450 10 1:48.351 +4.496 15:58:51.813 5 1:52.736 +5.741 15:50:29.946
5 1:39.261 +0.530 15:49:34.711 6 1:48.384 +1.389 15:52:18.330
6 1:44.086 +5.355 15:51:18.797 (293) Delli Bovi Salvatore 7 1:47.091 +0.096 15:54:05.421
7 1:45.373 +6.642 15:53:04.170 1 15:43:01.694 8 1:55.880 +8.885 15:56:01.301
8 1:45.128 +6.397 15:54:49.298 2 1:43.600 +0.340 15:44:45.294 9 1:51.869 +4.874 15:57:53.170
9 1:41.332 +2.601 15:56:30.630 3 1:43.957 +0.697 15:46:29.251
10 1:42.058 +3.327 15:58:12.688 4 1:43.989 +0.729 15:48:13.240 (787) Corsano Miguel
5 1:46.181 +2.921 15:49:59.421 1 15.43:13.464
(101) Sorrentino Marco 6 1:49.067 +5.807 15:51:48.488 2 1:50.423 +2.481 15:45:03.887
T 15:43:00.013 7 15:53:31.748 3 1:50.422 +2.480  15:46:54.309
2 1:41.493 +0.977 15:44:41.506 8 1:44.947 +1.687 15:55:16.695 4 1:49.814 +1.872 15:48:44.123
3 1:41.377 +0.861 15:46:22.883 9 1:48.212 +4.952 15:57:04.907 5 1:50.190 +2.248 15:50:34.313
4 1:42.769 +2.253 15:48:05.652 10 1:48.907 +5.647 15:58:53.814 6 15:52:22.255
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

MX2 Advanced + MX1 Adv.

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:14

Durazzano (BN) 1,300 Km.
26/02/2017 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:49.468 +1.526 15:54:11.723
8 1:49.183 +1.241 15:56:00.906
9 1:53.155 +5.213 15:57:54.061
(22) Poppiti Mario
1 15:43:05.923
2 1:50.244 +4.253 15:44:56.167
3 1:52.465 +6.474 15:46:48.632
4 15:48:34.623
5 1:46.098 +0.107 15:50:20.721
6 1:51.829 +5.838 15:52:12.550
7 1:56.286 +10.295 15:54:08.836
8 2:03.543 +17.552 15:56:12.379
9 1:51.197 +5.206 15:58:03.576
(28) Castorio Giuseppe
1 15:43:22.953
2 1:48.396 +4.388 15:45:11.349
3 15:46:55.357
4 1:45.907 +1.899 15:48:41.264
5 1:44.805 +0.797 15:50:26.069
6 1:48.790 +4.782 15:52:14.859
7 1:52.461 +8.453 15:54:07.320
8 1:51.928 +7.920 15:55:59.248
9 2:06.284 +22.276 15:58:05.532
(122) Di Chiara Benedetto
1 15:43:07.299
2 15:44:55.226
3 1:52.290 +4.363 15:46:47.516
4 1:53.246 +5.319 15:48:40.762
5 1:51.341 +3.414 15:50:32.103
6 1:50.683 +2.756 15:52:22.786
7 1:56.710 +8.783 15:54:19.496
8 1:54.685 +6.758 15:56:14.181
9 1:53.604 +5.677 15:58:07.785
(219) Intonti Carmine
1 15:43:15.465
2 1:50.154 +1.945 15:45:05.619
3 1:51.343 +3.134 15:46:56.962
4 15:48:45.171
5 1:52.618 +4.409 15:50:37.789
6 1:51.059 +2.850 15:52:28.848
7 1:55.009 +6.800 15:54:23.857
8 1:51.309 +3.100 15:56:15.166
9 1:52.932 +4.723 15:58:08.098
(1) Castracane Giuseppe
1 15:43:04.119
2 1:49.938 +0.680 15:44:54.057
3 15:46:43.315
4 1:50.676 +1.418 15:48:33.991
5 2:03.185 +13.927 15:50:37.176
6 1:50.987 +1.729 15:52:28.163
7 1:58.254 +8.996 15:54:26.417
8 1:54.687 +5.429 15:56:21.104
9 2:01.618 +12.360 15:58:22.722
(52) Isabella Francesco
1 15:43:03.009
2 1:48.808 +3.342 15:44:51.817
3 1:47.386 +1.920 15:46:39.203
4 15:48:24.669
5 2:11.068 +25.602 15:50:35.737
6 1:52.949 +7.483 15:52:28.686

Giro lempo del Giro Diff Ora
7 2:36.320 +50.854 15:55:05.006
8 2:12.300 +26.834 15:57:17.306
9 1:53.649 +8.183 15:59:10.955
(731) Angelone Salvatore
1 15:42:57.668
2 1:40.074 +1.768 15:44:37.742
3 1:39.463 +1.157 15:46:17.205
4 15:47:55.511
5 1:39.631 +1.325 15:49:35.142
6 1:38.652 +0.346 15:51:13.794
7 1:40.137 +1.831 15:52:53.931
8 2:36.002 +57.696 15:55:29.933

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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